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Abbreviations used

AMD - Age-related macular degeneration

Anti- VEGF – anti- Vascular Endothelial Growth Factor

OCT - Optical Coherence Tomography

OCT-A - Optical coherence tomography - angiography

RPE – Retinal Pigment Epithelium

FA - Fluorescein angiography

FTD - Photodynamic therapy

GA – Geographic atrophy

HNV – Choroidal neovascularization

FAZ – foveolar avascular zone

MMPz – Matrix metalloproteinases

The numbering of the figures in the abstract does not correspond to that in the

dissertation.
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IN INTRODUCTION

Age-related macular degeneration is a disease that is gaining more and more social

importance due to the aging pyramid of the population, especially on the Old

Continent, and also in our country. In its late stages, the disease is highly debilitating,

disrupting patients' quality of life and their ability to fully care for themselves.

The neovascular form of AMD affects many layers of the outer and inner retina, the

RPE and the choroid. Multimodal imaging techniques (FA, indocyanine

angiography, OCT, OCT-angiography) are used in the diagnosis and follow-up of

patients. Due to the possibilities of segmentation and microcirculation analysis at

different levels, OCT-A has become an indispensable part of the diagnosis and

follow-up of patients with AMD. OCT-A improves the ability to identify neovessels

and complements structural OCT, FA and indocyanine angiography. The non-

invasiveness, short examination time and high informativeness of OCT-angiography

in relation to AMD make it possible to identify the individual morphological types

of neovascular membranes to serve as prognostic markers for the development and

course of the disease. The discovered regularities for remodeling of the vascular wall

could serve as a basis for developing new therapeutic schemes and individualizing

the approach to the "naive" type of NV membrane at the time of diagnosis of

neovascular AMD.
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PURPOSE AND OBJECTIVES

The aim of the present work is to study the possibilities of OCT-A in the diagnosis

and monitoring of the treatment effect of patients with AMD and choroidal

neovascularization.

Task 1: Defining the type of neovascular membrane, according to OCT-A images

and proposed by Coscas et al classification

Task 2: Application of anti- VEGF intravitreal therapy in patients with AMD and

CNV, determined by the type of OCT-A. Assessment of neovascular membrane type

change.

Task 3: Defining the OCT-A markers of progression and activity of the neovascular

membrane

Task 4 : Effect of ongoing anti- VEGF therapy on membrane activity and OCT-A

markers of progression and activity

Task 5 : Assessment of the impact of vascular remodeling after anti-VEGF therapy

on visual acuity.

Task 6 : Compilation of a therapeutic protocol
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 MATERIALS AND METHODS

The medical facilities that served as a base for collecting materials are:

- SHAOD "Zrenie" - Sofia

- Society d'experience liberal des ophthalmologists Barathon - Montluḉon ,

France

- Clinic for eye diseases UHAT "Dr. Georgi Stranski" - Pleven

As the main group for the study of the set goals and objectives, all cases of newly

diagnosed neovascular AMD were identified.

The study was retrospective and included 119 patients, 61 of which were cases from

France.

Table 1: Demographics of the Followed Cohort:

Years Men Women Total

Middle-

aged

76 76 76

SD 9.65 9.46 9.61

Median 77 77 77

Scope 53 66 119

The collection of information covers the period November 2018 - December 2020.

The study was carried out in three centers in two European countries, three cities.

The algorithm for making a diagnosis, evaluating patients and determining

therapeutic behavior is fully consistent with the adopted model of work in France.

8

The patients included in the cohort were newly diagnosed cases of AMD. All

underwent a full ophthalmological examination at their first visit, including:

- Detailed history - family history, risk factors, systemic diseases;

- Determination of near and far visual acuity, tonometry, biomicroscopy,

indirect ophthalmoscopy, fluorescein angiography (the so-called " gold

standard " ), structural OCT and OCT-angiography.

The object of main interest of the present scientific work is the vascular

remodeling after anti- VEGF therapy, evaluated by OCT-angiography. In the

study, we used 3 of the devices available on the market, from leading companies

in the field of optical coherence tomography:

- Heidelberg Engineering SPECTRALIS OCT-A

- Zeiss AngioPlex OCT/Cirrus HD-OCT 5000

- Nidek RS-3000 Advance 2

After performing all the above-described examinations and confirming the

diagnosis, a detailed examination of the OCT-angiographic images in their three

different depths is carried out. The type of neovascular membrane was determined

as described above and presented by Coscas et al classification.

The cohort of 119 patients was divided into several groups based on the

morphological appearance of the neovascular membrane from the OCT-A image:

Patients with:

1. CNV-membrane type "Coral" - with an eccentric feeding vessel, massive

trunks with thin capillary ramifications
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2. Medusa-type CV-membrane - has a massive feeding vessel with centrifugal

vascular trunks with thin capillaries

3. "Dead tree" type CV-membrane - has a massive main trunk and ramifications

varying in size and caliber

4. CV-membrane type "Lace" - highly anastomosing vascular network, without

a main vessel

5. CV-membrane type "Filaments" - composed of many intertwining, thread-like

vessels

6. Indeterminate CNV-membrane type - whose OCT-

A view does not correspond to any of the above types

Fig. 3 : OCT-angiography, own archive, Eye Clinic "

Vision" ; Nidek OCT-A RS-3000 Advance. A.) CNV

type "Coral"; B.) CNV type "Medusa"; C.) CNV type

"Dead tree" ; D.) CNV type " Lace"; E.) CNV type

"Filaments"

After a detailed evaluation, the patient is offered

treatment with an intravitreal application of an anti-

VEGF preparation . All patients included in the

present study were treated with Eylea (Bayer).

VEGF injection procedure is performed in an operating room under sterile

conditions. Control, including determination of visual acuity, tonometry,

biomicroscopy, ophthalmoscopy, structural OCT and OCT-angiography, is

performed on the 25th day after the injection. According to the therapeutic protocol
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adopted for work in the present study, the next injection should be received at an

interval of one month from the first, and the patient is given three "loading" doses

with an interval of one month from each other ( " loading" doses).

Statistical analysis:

With the aim of easier and better tracking, the collected data are summarized and

formatted in a table in Microsoft Excel. Each individual patient is entered in a new

row, and the indicators of morphological appearance of the naïve CNV-membrane,

morphological appearance of the CNV membrane after three intravitreal

applications of anti- VEGF , assessment of progression marks and visual acuity

before and after therapy, are entered in columns. Statistical analysis was performed

using the SPSS software package, 13.0 (SPSS Inc., Chicago IL). All values with

P<0.05 were accepted as statistically significant. The chosen critical level of

significance is α=0.05. The corresponding null hypothesis is rejected when the P-

value is less than α. Microsoft Excel and Microsoft Word programs were used to

maintain tables and graphs.
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RESULTS

Demographic Outcomes – Pre-treatment

In the present study, 119 patients with newly diagnosed, hitherto untreated

neovascular form of AMD were prospectively followed. The study was conducted

in two European countries (Bulgaria and France), in three cities with a population of

over 10,000 people for a period of one year .

Sixty-four ( 64 ) of the patients were French (European race), and fifty-five ( 55 )

were Bulgarian ( Caucasian race ) . All patients included in the study live in urban

centers. Fifty-three (53) of the patients were male (44.5%), and sixty-six (66) were

female (55.5%).

The mean age of the patients was 75. 45 years, with the youngest patient at 45 years

and the oldest at 97 years.

The mean age of the men was 75.75 years, with the youngest patient at 59 years and

the oldest at 94 years.

In women, the mean age was 75.80 years, with the youngest patient at 45 years and

the oldest at 97 years.

On Tabl. 3 shows the age-sex structure of the studied cohort.

Table 3 – Age-sex structure of the studied cohort

Group gender Number/%

of patients

Age

Mean SD Median Min Max

MDSV men 53/44.5% 75.75 8.65 76 59

94

women 66/55.5% 75.80 10.33 77 45 97
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in

general

119/100% 75.45

8.24 77 45 97

In patients from France, the mean age was 76.56 years with the youngest patient at

62 years and the oldest at 91 years.

The average age for French males was 75.24 years and they made up 45.31% of the

study cohort.

The average age for French females was 77.66 years, and they made up 54.69% of

the French cohort.

The results are presented in Table 4.

Table 4: Age-sex structure of the studied French cohort

Group gender Number/%

of patients

Age

Mean SD Median Min Max

MDSV men 29/45.31% 75.24 8.62 76 62

91

women 35/54.69% 77.66 9.87 76 54 97

in general 64/100% 76.56

8.21 76 54 97

In patients from Bulgaria, the mean age was 74.87 years with the youngest patient

at 45 years and the oldest at 94 years.

The average age for male Bulgarians is 76.37 years and they make up 38.18% of the

studied cohort.
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The average age for female Bulgarians is 73.70 years, and they make up 61.82% of

the French cohort.

The results are presented in Table 5.


[…]


with 3 loading doses of an antiangiogenic agent. The decision on further behavior is

then based on:

1. VEGF injections are continued with an interval of a month between them,

until remission is reached.

2. Absence of exudative activity, but dynamics in signs of activity/progression

(perilesional dark halo, ramifications in the pathologic network, and presence
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of nagiographic connection) - although exudation is absent, the membrane is

perceived as "active" and injection proceeds.

There is published evidence in the literature that the appearance of dynamics in

activity/progression marks precedes the appearance of exudation by an average

of 3 weeks ( Marchese A. et al, 2022 ).

3. Stable condition - in such a case, control examinations with OST-A are

performed monthly during the first three months. In the absence of scurf and

signs of membrane activity, the interval for follow-up examination and OCT-

A assessment is doubled (eg, every 2 months, then every 4, etc.) until a relapse

occurs, at which time therapy is initiated.

The key to success in combating the disease is finding the balance between the

number of injections, reducing visits and maintaining the achieved therapeutic

effect. Such could hardly be achieved with regimens that are not subject to the

individual characteristics and course of the disease in each individual patient.

Since the number of patients with AMD is large and the workload of

ophthalmologists significant, the proposed protocol for personalized therapy has all

the requisites to help achieve the "golden ruke":

1. It is based on objective parameters

2. Individual characteristics are taken into account during the course of the

disease

3. The goal is to increase on the interval between anti- VEGF applications with

maximum assurance of preservation of the achieved anatomical and

functional result.
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5.6 Conclusions

1. The analysis performed on the naïve type of CNV, determined by OCT-A

and the patient's age, did not establish a statistically significant

relationship.

2. The analysis performed on the naïve type of CNV determined by OCT-A

and the gender of the patient did not establish a statistically significant

relationship.

3. The study indicated a directly proportional relationship between

membrane differentiation, determined by OCT-A, after therapy ("sea fan",

"medusa", "dead tree") and the observed visual acuity after therapy.

4. The study indicated a significant relationship between membrane

differentiation determined by OCT-A and the number of ramifications.

5. Analysis of the relationship between the perilesional halo and the type of

naïve CNV determined on OCT-A did not establish such a statistically

significant relationship. The demonstrated relationship is in the reduction

of the perilesional halo after therapy.

6. The study of the angiographic relationship between the CNV and the

normal blood network highlighted its persistence after therapy. This is a

characteristic feature of the differentiated CNV, determined according to

OCT-A.
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CONCLUSION

In recent years, OCT-A has established itself as an imaging technique necessary for

both diagnostics of AMD, as well as for monitoring the therapeutic effect of

treatment with anti- VEGF preparations. OCT-A is an extremely fast and non-

invasive technique that does not require the injection of contrast material

intravenously. The methodology has proven high sensitivity and specificity in the

detection of neovascular lesions, even at the earliest signs of retinal pathology with

high image quality . OCT-A has certain advantages over conventional, contrast-

dependent imaging techniques. In addition to the non-invasiveness and practically

no contraindications for performing the study, OCT-A provides detailed information

allowing microstructural analysis of the retinal vascular network. Thanks to the

segmentation capabilities, the physician can differentiate the level of the lesion in

four different scan depths, unlike classical FA, where the images are cumulative and

dye leakage often masks certain structural details in the surrounding retina.

The increasingly widespread use of OCT-A in clinical practice led to the need to

introduce a new descriptive terminology that would classify and uniform concepts

for medical professionals from all over the world, in order to be able to rely on

objectivity and reliability in the interpretation of the results from scientific studies

and the clinical practice of different units.

The ophthalmological world was faced with the challenge of creating a new

descriptive classification of CNV based on OCT-A imaging (the familiar and widely

accepted classification of CNV by FA is not optimal for use in OCT-A imaging, as

the principles of operation and levels of scanning are different for both methods).

The morphological variants of CNV became the basis for many studies, new OCT-

A markers for activity and progression of CNV were described. As the results of this

study demonstrate, the type of naïve CNV and the signs of activity/progression can
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be taken as biomarkers and be an objective basis for building a successful

individualized approach in the treatment of neovascular AMD.
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CONTRIBUTIONS

The present dissertation has contributions in the following several directions:

Contributions of a scientific and theoretical nature

- For the first time, the vascular remodeling of naïve CNVs in patients with

AMD under the action of anti- VEGF therapy was analyzed

- The proven dependencies and differences in vascular remodeling for the

"differentiated" and "undifferentiated" membrane groups have been

hypothesized for the different origin of the neovessels in AMD (probably one

part originating from the normal vascular network and the other from migrated

endothelial-progenitor cells ). This hypothesis is the basis for future studies.

- For the first time, a correlation between the type of CNV according to OCT-

A and visual acuity after anti- VEGF therapy was demonstrated, i.e. the type

of CNV can be considered a biomarker predicting the course of the disease

- For the first time, the effect of anti- VEGF therapy on the signs of

activity/progression of AMD was studied - also both the membrane type and

dynamics in OCT-A the finding of the signs of activity/progression can be

considered a prognostic marker for the course of the disease

- This is the first study to find a correlation between the activity/progression

marker "angiographic band" and a specific type of CNV

- For the first time, a correlation between the "number of ramifications in the

pathological network" as a marker of progression and a certain morphological

type of CNV was found
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Contributions of a scientific and applied nature

- A protocol for therapeutic behavior in neovascular AMD has been developed

that allows for the customization of therapy for each individual patient based

entirely on OCT-A findings (naïve CNV, vascular remodeling,

activity/progression marker data)

Contributions of a confirmatory nature

- Morphological OCT-A variants of CNV ("sea fan", "medusa", "dead tree",

"filaments", "lace") described in previous studies were confirmed

- VEGF therapy on the number of ramifications in the pathological network

described in previous studies was confirmed

- The present study did not find a correlation between the perilesional dark halo

and the type of CNV, but confirmed that it decreases in size after anti- VEGF

therapy .
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