До Председателя на Научно жури,

съгласно Заповед No 1773/25.06.2024 г.

на Ректора на МУ-Плевен

С Т А Н О В И Щ Е

От Доц. Д-р Георги Йорданов, д.м, FEBO

Катедра “Очни болести, Ушни, носни и гърлени болести и орална

хирургия”, ВМА

/Член на научно жури по Заповед № 1773 от 25.06.2024 г.

на Ректора на МУ-Плевен/

Относно: Дисертационния труд на Д-р Радина Калинова
Киркова “Приложение на ОСТ-Ангиография при пациенти
с макулна дегенерация свързана с възрастта и хороидална

неоваскуларизация”

Д-р Радина Киркова е родена на 08/12/1990 г. Висшето си
медицинско образование завършва през 2015 година завършва в
Медицински факултет на Медицински Университет - София (МУ-
София), с грамота за отличен успех. Специалност по „Очни болести“
придобива през 2020 г. Оттогава е и докторант на самостоятелна
подготовка към Катедра „Очни болести, УНГ болести ЛЧХ“ на МУ-
Плевен. Притежава втора магистърска степен по специалност
„Обществено здраве и здравен мениджмънт“, придобита през 2018 г. в
МУ-София. През 2021 г. придобива Европейска диплома по
офталмология и статут на FEBO (Fellow of European Board of
Ophthalmology).

След придобиване на специалност по очни болести Д-р Киркова
работи като лекар-специалист в Университетска Първа МБАЛ – София
„Св. Йоан Кръстител“ ЕАД. В периода 2022 г. – 2023 г. в Италия –
„Хуманитас Рисърч Хоспитал“ – Милано.

През 2021 г. получава Награда за «Млад офталмолог с научен

принос» на името на Проф. Д-р Стоимен Дъбов.

Общи данни по оформлението на предложената дисертация

Дисертационния труд съдържа 162 страници и е онагледен с 20
фигури и 16 таблици. Библиографията включва 179 литературни
източника само на латиница. Проучването е извършено в СБАЛОБ
“Зрение”- София, Societe d’experience liberal des ophthalmologist
Barathon-Montluçon, Франция и Клиника по Очни Болести УМБАЛ
“Д-р Георги Странски” - Плевен.

Актуалност на дисертационния труд:

Режимът за прилагане на anti-VEGF препарати и различните
терапевтични схеми са добре проучени и вече наложени в практиката.
Стремежът към момента е насочен основно към “универсалната”
методика и точни критерии за прогресия. Комбинацията от двете ни
позволява да удължим периода между интравитреалните апликации
като същевременно ни осигурява спокойствие, че не пропускаме
евентуално развитие на потиснатите патологични кръвоносни съдове.

Обзорът е балансиран и дава информация, която обслужва и
представя избраната научна тема. Той е систематизиран в съответствие
с темата. Прави впечатление много малкия процент включени статии
от последните 5 години, което говори, че проблемът не е нов за
офталмологията. Обзорът има приносен характер.

Целта на дисертационния труд е да се проучат възможностите на
ОСТ-А при диагностицирането, лечението и проследяване на пациенти
с МДСВ и хороидална неоваскуларизация.

Поставените задачи са шест и добре формулирани и обосновани.
Те включват последователно изпълнение на основните етапи на
дисертацията.

Според частта Материал и Методи проучването е чисто
ретроспективно и включва 119 пациента, 61 от които са случаи от
Франция, а останалите от България. ( съществува леко несъответсвие с
раздел Резултати, където френските пациенти са посочени като 64,
което може би е грешка при печата ).

Не е упоменато дали е взето информирано съгласие за участие в
проучването.

Резултати и Обсъждане:

Изложението е добре структурирано , обвър зано с
последователността на представяне на резултатите, онагледено с
фигури и таблици.

Статистическата обработка показва значимостта на получените
резултати.

Приноси:

Приносите с познавателен характер, приносите с научно-
приложен характер и приносите с потвърдителен характер са добре
формулирани и изложени.

Във връзка с дисертационния труд докторантът е представил
списък с 3 публикации, в 2 от които е водещ автор.

На базата на гореизложеното смятам, че представеният ми
дисертационен труд, въпреки посочените слабости като цяло е
добре изработен. Засяга актуална тема с практическа насоченост,
свързана със прогностични белези за прогресия на макулната
дегенерация, проследявани с ОСТ-А.

Наличните синтактични, пунктуационни и фактологични
грешки могат да бъдат коригирани.

Дисертационният труд на Д-р Радина Калинова Киркова
“Приложение на ОСТ-Ангиография при пациенти с макулна
д е г е н е р а ц и я с въ р з а н а с въ з р а с т т а и хо р о и д а л н а
неоваскуларизация” съответства на изискванията на Закона за
научните степени и звания.

Гласувам положително за присъждането на д-р Киркова
научната степен “Доктор”.

30/08/2024 Доц. Д-р Георги Йорданов, д.м, FEBO

To the Chairman of the Scientific Jury,

Appointed by Order No. 1773 /25.06.2024

of Rector of the Medical University-Pleven

STATEMENT

From Assoc.Prof.Georgi Yordanov, MD,Phd, FEBO

Department of Ophthalmology, ENT and Maxillofacial Diseases,

Military Medical Academy Hospital, Sofia

Member of the scientific jury under Order No. 1773 of 25.06.2024.

of the Rector of Medical University-Pleven

Re: Dissertation work of Dr. Radina Kalinova Kirkova
“Application of OCT-Angiography in patients with age-related macular

degeneration and choroidal neovascularization”

Dr. Radina Kirkova was born on 08/12/1990. She completed her higher
medical education in 2015 at the Faculty of Medicine of the Medical
University - Sofia (MU-Sofia), with a diploma for excellence. She acquired
a specialty in "Ophthalmology" in 2020. Since then, she has also been a PhD
student at the Department of "Ocular, ENT and Maxillofacial Diseases" of
the MU-Pleven. She holds a second master's degree in "Public Health and
Health Management", acquired in 2018 at MU-Sofia. In 2021, she acquired
the European Diploma in Ophthalmology and FEBO (Fellow of European
Board of Ophthalmology) status.

After acquiring a specialty in Ophthalmology, Dr. Kirkova worked as a
specialist doctor at the 1-st University Hospital - Sofia "St. John the
Baptist". In the period 2022 - 2023 she practiced in Italy - at "Humanitas
Research Hospital" - Milan.

In 2021, she received the Award "Young ophthalmologist with scientific
contribution" named after Prof. Dr. Stoimen Dubov.

General data on the layout of the proposed dissertation

The dissertation contains 162 pages and is illustrated with 20 figures

and 16 tables. The bibliography includes 179 literary sources in Latin only.
The study was carried out at Eye Hospital "Zrenie" - Sofia, Societe
d'experience liberal des ophthalmologist Barathon-Montluçon, France and
at the Clinic for Eye Diseases UMBAL "Dr. Georgi Stranski" - Pleven.

Relevance of the dissertation:

The mode of application of anti-VEGF preparations and the various

therapeutic schemes are well studied and already imposed in practice. The
effort at the moment is mainly aimed at the "universal" methodology and
precise criteria for progression. The combination of the two allows us to
extend the period between intravitreal applications while giving us the peace
of mind that we are not missing the possible development of suppressed
pathological blood vessels.

The review is balanced and provides information that serves and
presents the selected scientific topic. It is systematized according to the
topic. The very small percentage of included articles from the last 5 years is
striking, which indicates that the problem is not new to ophthalmology. The
review is informative.

The Aim of the dissertation is to study the possibilities of OCT-A in
the diagnosis, treatment and follow-up of patients with wet AMD and
choroidal neovascularization.

The set tasks are six and well formulated and substantiated. They
include the sequential implementation of the main stages of the dissertation.

According to the Material and Methods section, the study is purely

retrospective and includes 119 patients, 61 of which are cases from France
and the rest from Bulgaria. (there is a slight discrepancy with the Results
section where the French patients are listed as 64, which may be a
typographical error). It was not mentioned whether informed consent was
obtained from the participants in the study.

Results and Discussion:

The presentation of results is well structured, tied to the sequence of

presentation of the results, well-illustrated with figures and tables.

Statistical processing shows the significance of the obtained results.

Contributions:

Contributions of a cognitive nature, contributions of a scientific-

relevant nature and contributions of a confirmatory nature are well
formulated and presented.

In connection with the dissertation, the PhD student presented a list of
3 publications, in 2 of which he was the lead author.

In conclusion, I believe that this dissertation work, despite the
mentioned weaknesses, is generally well-crafted. Addresses a current
practice-oriented topic related to prognostic markers for macular
degeneration progression tracked with OCT-A.

Any syntactic, punctuation and factual errors may be corrected.

The dissertation work of Dr. Radina Kalinova Kirkova
"Application of OCT-Angiography in patients with age-related macular
degeneration and choroidal neovascularization" corresponds to the
requirements of the Bulgarian Law on Scientific Degrees and Titles.

I vote positively for awarding Dr. Kirkova the scientific degree
"Doctor".

30/08/2024 Assoc.Prof. G.Yordanov, MD,PhD, FEBO